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 513. 03. 001

 513. 03. 002

 513. 03. 003

 513. 03. 004

 513. 03. 005

 513. 03. 006

 513. 03. 007

 513. 03. 008

 513. 03. 009

 513. 03. 010

 513. 03. 011

 513. 03. 012

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 4956

 5198

 5494

 2969

 4519

 4256

 5494

 5198

 4519

 2969

 4956

 5198

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALH

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

ASS.D.QUINTA CONDE

CDR AGUIAS UNIDAS

OS INDEPENDENTES

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALH

CDR AGUIAS UNIDAS

ASS.D.QUINTA CONDE

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALH

 2969

 4256

 4519

 5198

 4956

 5494

 2969

 4956

 4256

 4256

 5494

 4519

ASS.D.QUINTA CONDE

OS INDEPENDENTES

CDR AGUIAS UNIDAS

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALH

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

ASS.D.QUINTA CONDE

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

OS INDEPENDENTES

OS INDEPENDENTES

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

CDR AGUIAS UNIDAS

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 24/03/2018

 02  JORNADA - 07/04/2018

 03  JORNADA - 14/04/2018

 04  JORNADA - 21/04/2018

24/03/2018

25/03/2018

25/03/2018

06/04/2018

07/04/2018

07/04/2018

15/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

21/04/2018

21/04/2018

21/04/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "B"

(4887) PAVILHÃO COMPLEXO DESP MUN JOSÉ AFONSO-GRANDOLA (40x20)

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE-ALCOCHETE (40x20)

(3719) PAV. GRUPO MUSICAL DESP. UNIÃO PROGRESSO-VENDAS DE AZEITÃO (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(4642) PAVILHÃO MULTIUSOS DE SINES-SINES (40x20)

(3719) PAV. GRUPO MUSICAL DESP. UNIÃO PROGRESSO-VENDAS DE AZEITÃO (40x20)

(2607) PAVILHÃO MUNICIPAL SAMOUCO-SAMOUCO (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(4887) PAVILHÃO COMPLEXO DESP MUN JOSÉ AFONSO-GRANDOLA (40x20)

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE-ALCOCHETE (40x20)

HORA

HORA

HORA

HORA

11:30

17:00

17:30

21:45

17:00

18:30

17:30

17:00

17:00

19:00

11:00

17:00



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017Época de 18/

CALENDÁRIO DE JOGOS

26-MARÇO-2018 2Pag. : /  3

TORNEIO COMPLEMENTAR DE JUVENIS FUTSAL - 2017 / 18

 513. 03. 013

 513. 03. 014

 513. 03. 015

 513. 03. 016

 513. 03. 017

 513. 03. 018

 513. 03. 019

 513. 03. 020

 513. 03. 021

 513. 03. 022

 513. 03. 023

 513. 03. 024

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 4519

 4256

 5494

 2969

 4256

 4519

 5198

 4956

 5494

 2969

 4956

 4256

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CDR AGUIAS UNIDAS

OS INDEPENDENTES

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

ASS.D.QUINTA CONDE

OS INDEPENDENTES

CDR AGUIAS UNIDAS

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALH

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

ASS.D.QUINTA CONDE

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

OS INDEPENDENTES

 2969

 4956

 5198

 4956

 5198

 5494

 2969

 4519

 4256

 5494

 5198

 4519

ASS.D.QUINTA CONDE

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALH

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALH

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

ASS.D.QUINTA CONDE

CDR AGUIAS UNIDAS

OS INDEPENDENTES

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALH

CDR AGUIAS UNIDAS

DATA

DATA

DATA

DATA

 05  JORNADA - 28/04/2018

 06  JORNADA - 05/05/2018

 07  JORNADA - 12/05/2018

 08  JORNADA - 19/05/2018

29/04/2018

28/04/2018

29/04/2018

05/05/2018

05/05/2018

06/05/2018

12/05/2018

13/05/2018

12/05/2018

18/05/2018

19/05/2018

19/05/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "B"

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(4642) PAVILHÃO MULTIUSOS DE SINES-SINES (40x20)

(3719) PAV. GRUPO MUSICAL DESP. UNIÃO PROGRESSO-VENDAS DE AZEITÃO (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(4642) PAVILHÃO MULTIUSOS DE SINES-SINES (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE-ALCOCHETE (40x20)

(4887) PAVILHÃO COMPLEXO DESP MUN JOSÉ AFONSO-GRANDOLA (40x20)

(3719) PAV. GRUPO MUSICAL DESP. UNIÃO PROGRESSO-VENDAS DE AZEITÃO (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(4886) PARQUE DESP MUNICIPAL GRANDOLA-GRANDOLA (40x20)

(4642) PAVILHÃO MULTIUSOS DE SINES-SINES (40x20)

HORA

HORA

HORA

HORA

15:00

18:30

17:30

15:00

18:30

11:00

17:00

15:00

16:30

21:45

17:00

18:30
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 513. 03. 025

 513. 03. 026

 513. 03. 027

 513. 03. 028

 513. 03. 029

 513. 03. 030

JOGO

JOGO

 4256

 5494

 4519

 2969

 4956

 5198

CLUBES

CLUBES

OS INDEPENDENTES

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

CDR AGUIAS UNIDAS

ASS.D.QUINTA CONDE

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALH

 2969

 4956

 5198

 4519

 4256

 5494

ASS.D.QUINTA CONDE

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALH

CDR AGUIAS UNIDAS

OS INDEPENDENTES

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

DATA

DATA

 09  JORNADA - 26/05/2018

 10  JORNADA - 02/06/2018

26/05/2018

27/05/2018

26/05/2018

02/06/2018

02/06/2018

02/06/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "B"

(4642) PAVILHÃO MULTIUSOS DE SINES-SINES (40x20)

(3719) PAV. GRUPO MUSICAL DESP. UNIÃO PROGRESSO-VENDAS DE AZEITÃO (40x20)

(3588) PAVILHÃO ESC. BASICA PEDRO EANES LOBATO-AMORA (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(4887) PAVILHÃO COMPLEXO DESP MUN JOSÉ AFONSO-GRANDOLA (40x20)

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE-ALCOCHETE (40x20)

HORA

HORA

18:30

16:00

19:00

17:00

17:00

17:00


